
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : LASSERRE-ECOLE PRADERE LES BOURGUETS Ligne N° : S7345
Marché (année de notification-durée) : 2017-2 Transporteur : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 23 Km

Nombre de places assises : 55 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

LASSERRE
1. Ecole Maternelle 07:43 (1)

MERENVIELLE
2. ABCGn0178Le jardin de Prevert 07:48
3. ABCGn0099Belloc 07:51
4. ABCGn1540 Filhol 07:53
5. La Brune 07:57

PRADERE-LES-BOURGUETS
6. Les Bourguets 08:05
7. ABCG n1047 Larroué 08:09

SAINTE-LIVRADE
8. Eglise/PCG 08:15

PRADERE-LES-BOURGUETS
9. Ecole Elémentaire 08:30

LASSERRE
10. Ecole Maternelle 08:35 (1)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2017

1 : Accompagnant

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=35387&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : LASSERRE-ECOLE PRADERE LES BOURGUETS Ligne N° : S7345
Marché (année de notification-durée) : 2017-2 Transporteur : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 23 Km

Nombre de places assises : 55 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

PRADERE-LES-BOURGUETS
1. Ecole Elémentaire 16:15 (1) 11:55 (1)

LASSERRE
2. Ecole Maternelle 16:25 12:05

MERENVIELLE
3. ABCGn0178Le jardin de Prevert 16:38 12:15
4. ABCGn0099Belloc 16:41 12:18
5. ABCGn1540 Filhol 16:44 12:21
6. La Brune 16:48 12:25

PRADERE-LES-BOURGUETS
7. Les Bourguets 16:58 12:35
8. ABCG n1047 Larroué 17:00 12:37

SAINTE-LIVRADE
9. Eglise/PCG 17:06 12:43

LASSERRE
10. PCG/ Mairie/ Ecoles 17:15 (1) 12:50 (1)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2017

1 : Accompagnant

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=35388&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


